
CL-6234 AKDAG ROMERO, ALEX ESP 09 L'Hospitalet At.
CL-7323 ALCANTARA SANTOS, BIEL ESP 09 CA Sant Andreu Barca
CL-2082 ALLOZA RIBE, ALEX ESP 08 Muntanyenc S.Cugat
CL-2083 ALLOZA RIBE, VICTOR ESP 08 Muntanyenc S.Cugat
CL-89460 ALONSO PAREJA, GUILLEM ESP 09 Muntanyenc S.Cugat
CL-9029 ANDRES RODRIGUEZ, ROC ESP 08 CA Sant Andreu Barca
CL-79917 ANDREU GERIQUE, MIQUEL ESP 08 Martorell AC
CL-96319 ARNAU MAÑOSA, MARTI ESP 08 CA Castellar
CL-9605 BERTRAN XICOIRA, PAU ESP 08 GEiE Gironí
CT-1908 BORRAS DE LAS HERAS, MARC ESP 08 JA Sabadell
CL-81806 CARRERA PARRADO, NIL ESP 08 CA Granollers
CL-7929 CARRILLO MAGDALENO, MARC ESP 09 JA Sabadell
CL-81996 CORTADA NACHER, PAU ESP 09 GEiE Gironí
CL-6203 CURIA CAPDEVILA, POL ESP 08 CE Universitari
CL-84115 DE CABO  CHECA, HUGO ESP 08 CA Nou Barris
CT-667 DEIROS FERNANDEZ, IAGO ESP 08 CA Parets
CL-88272 DIEZ ARTAL, ALEX ESP 09 CA Sant Just
CL-9391 DINU CRIADO, BOGDAN ESP 09 CA Gavà
CL-9766 DOMINGUEZ VILLORIA, ISIDRO ESP 10 Muntanyenc S.Cugat
CL-95517 DONOSO MORALES, GUILLEM ESP 08 UA Barberà
CL-4604 DORADO COTS, DIDAC ESP 09 CA Sant Andreu Barca
CL-8140 ECHEVARRIA PUEYO, HECTOR ESP 09 CA Molins
CL-94437 EL MNASRY EL BETIOUY, OUSSAMA ESP 08 AEA Ventallo
CL-80830 ELICES MARTIN, IVAN ESP 09 CA Nou Barris
CL-9547 ESCUTIA COLOMA, CESAR ESP 09 Cornellà At.
CL-92956 ESPIN DIAZ, LLUC ESP 08 CA Laietania
CL-9114 FERNANDEZ MALO, ALEJANDRO ESP 08 Pratenc AA
CL-6236 FULGENCIO VELASCO, DAVID ESP 09 L'Hospitalet At.
CL-6237 FULGENCIO VELASCO, OSCAR ESP 09 L'Hospitalet At.
CL-6433 GADO IDDRISU, ASHRAF ESP 08 CA Vic
CL-82296 GALAN RODRIGUEZ, ALEIX ESP 08 Cornellà At.
CL-94907 GALLARDO BATLLE, ALEIX ESP 09 GA Lluïsos Mataro
CL-91601 GALLEN MARTIN, LOT ESP 08 Pratenc AA
CL-3009 GALLES VILALLAVE, LLUIS ESP 08 AEA Ventallo
CL-84523 GIL CALDERON, RUBEN ESP 09 CA Malgrat
CL-80271 GOMEZ CARMONA, JOAN ESP 08 UA Barberà
CL-7931 GRAELL SILVESTRE, POL ESP 09 JA Sabadell
CL-8339 GRATOVIL SEGURA, ARNAU ESP 09 Muntanyenc S.Cugat
CL-79364 GUIXERAS REIXACH, GUILLEM ESP 07 AEA Ventallo
CL-77888 GUZMAN GONZALEZ, JOAN BOUBACAR ESP 09 Muntanyenc S.Cugat
CL-6072 HERNANDEZ GODOY, GUILLEM ESP 08 CA Granollers
CL-86535 HERNANDEZ PARRA, PAU ESP 08 UA Rubí
CL-4289 HERNANDEZ ROMERO, MANEL ESP 08 CA Molins
CL-3008 JARA GIMENEZ, ROGER ESP 09 L'Hospitalet At.
CL-95733 JIMENEZ RAMIREZ, POL ESP 08 Independent
CT-687 LOPEZ AYALA, TIAGO ESP 09 UA Terrassa
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CL-10694 LÓPEZ RODRIGUEZ, ÁLVARO ESP 09 JA Sabadell
CL-297 LOPEZ SANCHEZ, PAU ESP 08 Pratenc AA
CL-96317 LORCA SANCHEZ, NOAH ESP 09 UA Terrassa
CT-1776 LUCAS GUERRERO, JOEL ESP 08 L'Hospitalet At.
CL-69430 MANTECON BRITZ, MATEO ESP 08 UA Terrassa
CL-96779 MARTINEZ JORQUERA, IVAN ESP 08 CA Sant Celoni
CT-1500 MASLLORENS MAS, JONATAN ESP 08 CA Vic
CL-3446 MENDEZ ZABALO, ERIC ESP 09 CE Universitari
CL-3766 MERINO BRAVO, JAN ESP 08 JA Sabadell
CL-7214 MIGUEL ARAUJO, DIDAC ESP 09 L'Hospitalet At.
CL-10062 MILIAN LOPEZ, PERE ESP 08 CA Castellar
CL-2576 MOHAMMAD GARCIA, MOHAMMED ESP 09 L'Hospitalet At.
CT-1911 MONSERRAT JONCH, JAN ESP 08 JA Sabadell
CT-1506 MORANTE MARTIN, ALEJANDRO ESP 08 CA Nou Barris
CL-7458 MUÑOZ PINO, JOAN ESP 09 UGE Badalona
CL-76048 PALOS GARCIA, PABLO ESP 08 Martorell AC
CL-5411 PARDO LLAURADO, EDUARD ESP 09 CA Gavà
CL-4291 PARRILLA COBO, DAVID ESP 08 CA Molins
CL-4165 PASCUAL MIRET, MIQUEL ESP 08 CA Parets
CT-1101 PELLICER GRAU, PAU ESP 09 UA Terrassa
CL-6834 PELLICER TORRESCASANA, QUIM ESP 08 CA Terres de Ponent
CL-78239 PEREZ PEÑA, MARC ESP 09 CA Mollet
CL-69971 PEREZ PIQUERAS, MAX ESP 08 CA Laietania
CL-6485 PEREZ RODRIGUEZ, MAX ESP 09 CE Cerdanyola
CL-84130 POMBO ALDANA, NICOLAS ESP 09 CA Nou Barris
CL-8403 RECALDE MARTINEZ, HUGO ESP 09 Pratenc AA
CL-78866 REINA ENCINAS, ALEIX ESP 09 GEiE Gironí
CL-84063 REY OSUNA, CARLOS ESP 09 Cornellà At.
CL-6382 RODRIGUEZ MUÑOZ, LEO ESP 08 Barcelona At.
CL-89520 RODRIGUEZ NARBONA, ALVARO ESP 09 Muntanyenc S.Cugat
CL-8141 ROMERO DIAZ, LUCAS ESP 09 CA Molins
CL-89617 RUBIO POLO, SERGIO ESP 08 CA Nou Barris
CL-77580 RUIZ SUAREZ, ROGER ESP 08 CA Castellar
CL-4797 SALVA GARCIA, OTGER ESP 08 CA Calella
CL-7100 SANCHEZ CHAIPUT, MAXIMILIANO ESP 09 U Colomenca At.
CT-1590 SANCHEZ TRALLERO, ADRIA ESP 09 CA Parets
CL-8754 SERRANO JAGNE, DAN ESP 09 GA Lluïsos Mataro
CT-1107 SERRAT FARRERO, JAN ESP 09 UA Terrassa
CL-8400 SILES PEY, ROGER ESP 09 Pratenc AA
CT-1596 TURRO BORONAT, GUIM ESP 09 UA Terrassa
CL-85622 VAZQUEZ NUÑEZ, ERIC ESP 09 CA Sant Andreu Barca
CL-3667 VEGA VEGA, ROC ESP 09 CA Mollet
CL-3995 YESTE ALVAREZ, GERARD ESP 08 L'Hospitalet At.
CL-87254 ZURDO ASTORGA, SERGI ESP 08 JA Sabadell
CL-79401 ZURITA CARBO, ALEIX ESP 09 UGE Badalona



CL-9029 ANDRES RODRIGUEZ, ROC ESP 08 CA Sant Andreu Barca
CL-96319 ARNAU MAÑOSA, MARTI ESP 08 CA Castellar
CL-4923 AULEDAS RUCKERT, JAN ESP 09 CA Sant Just
CL-7751 AYALA MUÑOZ, VICTOR ESP 08 CA Molins
CT-1777 BARCELO LA ROSA, JOAQUIM ESP 08 L'Hospitalet At.
CL-87271 CABA GALLINAT, NIL ESP 08 AA Xafatolls
CL-5458 CALLEJA VILLEGAS;, MATEO ESP 08 CA Sant Just
CL-85694 CAMERO JIMENEZ, PAU ESP 09 CA Olesa
CL-81806 CARRERA PARRADO, NIL ESP 08 CA Granollers
CL-7929 CARRILLO MAGDALENO, MARC ESP 09 JA Sabadell
CL-85350 CASTEL ALBERICH, PAU ESP 09 CA Sant Just
CL-79966 CERVERA JOUNOU, MARC ESP 09 Avinent Manresa
CL-6203 CURIA CAPDEVILA, POL ESP 08 CE Universitari
CT-1311 DOMENECH COLMENERO, MARC ESP 08 CA Lloret-La Selva
CL-95517 DONOSO MORALES, GUILLEM ESP 08 UA Barberà
CL-80830 ELICES MARTIN, IVAN ESP 09 CA Nou Barris
CL-84520 ESTEBAN GAMONAL, OSCAR ESP 09 CA Malgrat
CL-9114 FERNANDEZ MALO, ALEJANDRO ESP 08 Pratenc AA
CL-7192 FERRAN BERTRAB, PAU ESP 09 CA Puigcerdà
CL-6433 GADO IDDRISU, ASHRAF ESP 08 CA Vic
CL-82296 GALAN RODRIGUEZ, ALEIX ESP 08 Cornellà At.
CL-94907 GALLARDO BATLLE, ALEIX ESP 09 GA Lluïsos Mataro
CL-95959 GALLEGO DROUILLARD, SYLVAN ESP 09 CA Gavà
CL-92244 GARCIA CUMPLIDO, BIEL ESP 09 CA Sant Andreu Barca
CL-79364 GUIXERAS REIXACH, GUILLEM ESP 07 AEA Ventallo
CT-1877 HERNANDEZ CORTES, ASIER ESP 08 GA Lluïsos Mataro
CL-6072 HERNANDEZ GODOY, GUILLEM ESP 08 CA Granollers
CL-76624 ITCHART HOMO, LUCA ESP 09 GA Lluïsos Mataro
CL-89089 IZCARA ALBIOL, ELOI ESP 09 CA Sta.Cristina d'Aro
CL-95733 JIMENEZ RAMIREZ, POL ESP 08 Independent
CL-82088 LAZARO BARRAZA, GAEL ESP 08 CA Canaletes
CT-687 LOPEZ AYALA, TIAGO ESP 09 UA Terrassa
CL-10694 LÓPEZ RODRIGUEZ, ÁLVARO ESP 09 JA Sabadell
CL-297 LOPEZ SANCHEZ, PAU ESP 08 Pratenc AA
CL-96317 LORCA SANCHEZ, NOAH ESP 09 UA Terrassa
CL-69430 MANTECON BRITZ, MATEO ESP 08 UA Terrassa
CL-96779 MARTINEZ JORQUERA, IVAN ESP 08 CA Sant Celoni
CT-1500 MASLLORENS MAS, JONATAN ESP 08 CA Vic
CL-7214 MIGUEL ARAUJO, DIDAC ESP 09 L'Hospitalet At.
CT-1911 MONSERRAT JONCH, JAN ESP 08 JA Sabadell
CL-1841 MUÑOZ ESCOLA, LLUC ESP 09 CA Sant Just
CL-7458 MUÑOZ PINO, JOAN ESP 09 UGE Badalona
CL-89077 NADAL CLARA, ALBERT ESP 10 CA Sta.Cristina d'Aro
CL-84505 NADAL CLARA, FERRAN ESP 08 CA Sta.Cristina d'Aro
CL-5411 PARDO LLAURADO, EDUARD ESP 09 CA Gavà
CT-1101 PELLICER GRAU, PAU ESP 09 UA Terrassa
CL-69971 PEREZ PIQUERAS, MAX ESP 08 CA Laietania
CL-87273 PICAZO GARCIA, ARNAU ESP 08 CA Viladecans
CL-84130 POMBO ALDANA, NICOLAS ESP 09 CA Nou Barris
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CL-79328 ROBLEDO SAAVEDRA, HECTOR ESP 09 CA Canaletes
CL-6382 RODRIGUEZ MUÑOZ, LEO ESP 08 Barcelona At.
CL-89617 RUBIO POLO, SERGIO ESP 08 CA Nou Barris
CL-4797 SALVA GARCIA, OTGER ESP 08 CA Calella
CL-7100 SANCHEZ CHAIPUT, MAXIMILIANO ESP 09 U Colomenca At.
CL-81777 SANCHEZ LOPEZ, ALEIX ESP 08 CA Igualada
CL-8754 SERRANO JAGNE, DAN ESP 09 GA Lluïsos Mataro
CT-1107 SERRAT FARRERO, JAN ESP 09 UA Terrassa
CL-9972 SLILAM , ANWAR MAR 09 CA Figueres
CL-89154 SUNYER ESONO, GUILLEM ESP 09 CA Canaletes
CT-1596 TURRO BORONAT, GUIM ESP 09 UA Terrassa
CL-3667 VEGA VEGA, ROC ESP 09 CA Mollet
CL-7618 VIDAL LAGO, BIEL ESP 09 CA Olesa
CL-95144 VIVES FONS, JAN ESP 08 CA Tarragona
CL-6387 ZUAZAGA CUELLAR, MARKEL ESP 08 Barcelona At.
CL-87254 ZURDO ASTORGA, SERGI ESP 08 JA Sabadell
CL-79401 ZURITA CARBO, ALEIX ESP 09 UGE Badalona



CL-76863 ANCIONES MENCHEN, AARON ESP 08 UA Barberà
CL-68936 ARMENTEROS CUEVAS, ALEX ESP 08 UA Barberà
CL-82061 BALUNEK , ALESSANDRO ESP 09 CA Canaletes
CL-9888 BARRAGAN FLORES, PAU ESP 08 JAB-Berga
CL-93739 BELOSO MARCOS, ALEIX ESP 08 UA Barberà
CL-90445 BORRELLA CALLEJAS, XAVI ESP 09 UA Rubí
CT-779 CALVERAS FERRER, PAU ESP 09 CA Vic
CL-2151 CAÑADA ALVAREZ, PABLO ESP 08 Muntanyenc S.Cugat
CT-759 CARPIO PICON, DOMINIC ESP 07 CA Canovelles
CL-82154 COMINO SORIA, POL ESP 09 UGE Badalona
CT-1363 DRAPER PUJOLRÀS, BERNAT ESP 08 CA Lloret-La Selva
CL-94437 EL MNASRY EL BETIOUY, OUSSAMA ESP 08 AEA Ventallo
CL-7195 FERNANDEZ PARÉS, URIEL ESP 09 CA Puigcerda
CL-89083 FERRER HOMS, LLUC ESP 10 CA Sta.Cristina d'Aro
CL-91601 GALLEN MARTIN, LOT ESP 08 Pratenc AA
CL-3009 GALLES VILALLAVE, LLUIS ESP 08 AEA Ventallo
CL-80208 GARCIA GRACIA, ORIOL ESP 08 Cornellà At.
CL-76618 GARCIA RICO, JOEL ESP 08 GA Lluïsos Mataro
CL-7457 HERMOSO LOPEZ, IÑAKI ESP 09 UGE Badalona
CL-76451 HIDALGO PUJOL, JAN ESP 08 CN Banyoles
CL-89089 IZCARA ALBIOL, ELOI ESP 09 CA Sta.Cristina d'Aro
CT-1874 JDIAA ROUAS, IMRAN ESP 08 GA Lluïsos Mataro
CL-93668 LOPEZ CLOFENT, OT ESP 08 Muntanyenc S.Cugat
CL-89077 NADAL CLARA, ALBERT ESP 10 CA Sta.Cristina d'Aro
CL-84505 NADAL CLARA, FERRAN ESP 08 CA Sta.Cristina d'Aro
CL-87248 NAVARRO LLONCH, MARTI ESP 08 JA Sabadell
CL-3817 OUMEHDICIH , NASSIM ESP 09 JA Sabadell
CL-89716 PELLISE FERNANDEZ, ORIOL ESP 08 Barcelona At.
CL-77975 PEÑAFIEL ROMERO, LLUC ESP 08 CA Vilafranca
CT-1875 PEREIRA SANCHEZ, RUBEN ESP 08 GA Lluïsos Mataro
CL-6485 PEREZ RODRIGUEZ, MAX ESP 09 CE Cerdanyola
CT-61 PUJOL SALVANS, FERRAN ESP 08 CA Vic
CL-10674 REIXACH MARTÍN, IVAN ESP 08 JA Sabadell
CL-79328 ROBLEDO SAAVEDRA, HECTOR ESP 09 CA Canaletes
CL-76640 RUIZ LEON, VICTOR ESP 09 GA Lluïsos Mataro
CL-8755 SERRANO JAGNE, MAT ESP 09 GA Lluïsos Mataro
CL-89154 SUNYER ESONO, GUILLEM ESP 09 CA Canaletes
CL-70184 TELLEZ ROMO, MARC ESP 09 CA Mollet
CT-933 TORRENTE BELLO, RUBEN ESP 08 CA Mollet
CL-93383 VALLS MOLINA, ARNAU ESP 08 UGE Badalona
CL-93384 VALLS MOLINA, MARTI ESP 08 UGE Badalona
CL-80602 VARON CHAO, IKER ESP 09 CA Parets
CL-84375 VIDAL PINO, MARTI ESP 08 Martorell AC
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CL-95410 ACHOUITAR ACHOUITI, ADAM ESP 09 Martorell AC
CL-6204 BAGAN BLANCO, VICTOR ESP 08 CE Universitari
CL-94328 BENAVENT PELLICER, MARC ESP 09 CA Ascó 
CL-10368 BONO PUIGMARTI, DAVID ESP 08 CA Castellar
CL-91862 GALAN RAMIREZ, POL ESP 08 Pratenc AA
CL-92128 GOMEZ RODRIGUEZ, GERARD ESP 08 CA Parets
CL-86237 GONZALEZ MARTINEZ, CESAR ESP 09 UGE Badalona
CL-7898 GUILLEN MENDEZ, JULIO ESP 09 L'Hospitalet At.
CL-8526 LUNA CARMONA, ARNAU ESP 08 Cornellà At.
CL-84054 MANCHA PLADEMUNT, EDGAR ESP 09 Cornellà At.
CL-91852 MARINA ZAMBUDIO, CRISTIAN ESP 09 Pratenc AA
CT-930 MAZUECOS MOLINS, ELOI ESP 08 CA Mollet
CL-2576 MOHAMMAD GARCIA, MOHAMMED ESP 09 L'Hospitalet At.
CT-1876 MORENTE VILLASUR, ALEX ESP 08 GA Lluïsos Mataro
CL-394 NOVOA DE MANUEL, POL ESP 08 Pratenc AA
CT-664 PALACIOS SANCHEZ, IKER ESP 08 UA Terrassa
CL-80210 PASTRANA YAGUE, DENIS ESP 08 Cornellà At.
CL-80915 SOLBAS GUTIERREZ, ALEX ESP 09 UA Terrassa
CT-546 TERUEL MARTINEZ, DANIEL ESP 09 JA Sabadell
CL-94066 VALENCIA PIÑOL, MAXIM ESP 09 UA Montsià

CL-7323 ALCANTARA SANTOS, BIEL ESP 09 CA Sant Andreu Barca
CL-91709 CASTILLO MATEO, IAN ESP 08 Martorell AC
CL-86358 CHOUACHOUA VALLS, ROGER ESP 08 CA Granollers
CL-4604 DORADO COTS, DIDAC ESP 09 CA Sant Andreu Barca
CL-8140 ECHEVARRIA PUEYO, HECTOR ESP 09 CA Molins
CL-92956 ESPIN DIAZ, LLUC ESP 08 CA Laietania
CL-79364 GUIXERAS REIXACH, GUILLEM ESP 07 AEA Ventallo
CL-86535 HERNANDEZ PARRA, PAU ESP 08 UA Rubí
CL-4289 HERNANDEZ ROMERO, MANEL ESP 08 CA Molins
CL-3446 MENDEZ ZABALO, ERIC ESP 09 CE Universitari
CT-1018 MUÑOZ RODRIGUEZ, ALEJANDRO ESP 08 CA Mollet
CL-6834 PELLICER TORRESCASANA, QUIM ESP 08 CA Terres de Ponent
CL-8141 ROMERO DIAZ, LUCAS ESP 09 CA Molins
CL-81777 SANCHEZ LOPEZ, ALEIX ESP 08 CA Igualada
CL-9972 SLILAM , ANWAR MAR 09 CA Figueres
CL-92949 TRILLA GEORGES, ANIOL ESP 09 CA Granollers
CL-95144 VIVES FONS, JAN ESP 08 CA Tarragona
CL-3995 YESTE ALVAREZ, GERARD ESP 08 L'Hospitalet At.
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CT-774 AGUDO COMELLAS, ALEIX ESP 09 CA Vic
CL-85694 CAMERO JIMENEZ, PAU ESP 09 CA Olesa
CL-91709 CASTILLO MATEO, IAN ESP 08 Martorell AC
CL-86815 COLOMINO MARTINEZ, ALEJANDRO ESP 09 Pratenc AA
CL-78086 DOMINGUEZ ROGER, DANI ESP 08 FACVAC Valls
CL-95959 GALLEGO DROUILLARD, SYLVAN ESP 09 CA Gavà
CL-7931 GRAELL SILVESTRE, POL ESP 09 JA Sabadell
CL-84365 HERNANDEZ PEREZ, MARC ESP 08 Martorell AC
CT-1778 INGOUVILLE RIVAS, SANCHO ESP 08 L'Hospitalet At.
CL-3632 JALA MORENO, ABEL ESP 09 Muntanyenc S.Cugat
CL-3008 JARA GIMENEZ, ROGER ESP 09 L'Hospitalet At.
CT-1525 MAÑE ALMIÑANA, ERIC ESP 08 CA Laietania
CT-1018 MUÑOZ RODRIGUEZ, ALEJANDRO ESP 08 CA Mollet
CL-4165 PASCUAL MIRET, MIQUEL ESP 08 CA Parets
CL-8400 SILES PEY, ROGER ESP 09 Pratenc AA

CL-6387 ZUAZAGA CUELLAR, MARKEL ESP 08 Barcelona At.
CL-82088 LAZARO BARRAZA, GAEL ESP 08 CA Canaletes
CL-81777 SANCHEZ LOPEZ, ALEIX ESP 08 CA Igualada
CL-7751 AYALA MUÑOZ, VICTOR ESP 08 CA Molins
CT-1506 MORANTE MARTIN, ALEJANDRO ESP 08 CA Nou Barris
CT-667 DEIROS FERNANDEZ, IAGO ESP 08 CA Parets
CL-80208 GARCIA GRACIA, ORIOL ESP 08 Cornellà At.
CL-78086 DOMINGUEZ ROGER, DANI ESP 08 FACVAC Valls
CL-6877 ALÓS CARRETERO, TOMÁS ESP 08 FC Barcelona
CT-1877 HERNANDEZ CORTES, ASIER ESP 08 GA Lluïsos Mataro

CL-9605 BERTRAN XICOIRA, PAU ESP 08 GEiE Gironí
CT-1777 BARCELO LA ROSA, JOAQUIM ESP 08 L'Hospitalet At.
CT-1778 INGOUVILLE RIVAS, SANCHO ESP 08 L'Hospitalet At.
CT-1776 LUCAS GUERRERO, JOEL ESP 08 L'Hospitalet At.
CL-79917 ANDREU GERIQUE, MIQUEL ESP 08 Martorell AC
CL-76048 PALOS GARCIA, PABLO ESP 08 Martorell AC
CL-84375 VIDAL PINO, MARTI ESP 08 Martorell AC
CL-2082 ALLOZA RIBE, ALEX ESP 08 Muntanyenc S.Cugat
CL-2083 ALLOZA RIBE, VICTOR ESP 08 Muntanyenc S.Cugat

LLARGADA MASC. PC SUB16M - ANY 2008-GRUP B
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CL-79966 CERVERA JOUNOU, MARC ESP 09 Avinent Manresa
CL-2339 BORRAS ALIBES, MIQUEL ESP 09 Barcelona At.
CL-82061 BALUNEK , ALESSANDRO ESP 09 CA Canaletes
CL-95959 GALLEGO DROUILLARD, SYLVAN ESP 09 CA Gavà
CL-92949 TRILLA GEORGES, ANIOL ESP 09 CA Granollers
CL-84520 ESTEBAN GAMONAL, OSCAR ESP 09 CA Malgrat
CL-84523 GIL CALDERON, RUBEN ESP 09 CA Malgrat
CL-78239 PEREZ PEÑA, MARC ESP 09 CA Mollet
CT-1590 SANCHEZ TRALLERO, ADRIA ESP 09 CA Parets
CL-80602 VARON CHAO, IKER ESP 09 CA Parets
CL-92244 GARCIA CUMPLIDO, BIEL ESP 09 CA Sant Andreu Barca
CL-85622 VAZQUEZ NUÑEZ, ERIC ESP 09 CA Sant Andreu Barca

CL-1841 MUÑOZ ESCOLA, LLUC ESP 09 CA Sant Just
CL-84063 REY OSUNA, CARLOS ESP 09 Cornellà At.
CL-76624 ITCHART HOMO, LUCA ESP 09 GA Lluïsos Mataro
CL-81996 CORTADA NACHER, PAU ESP 09 GEiE Gironí
CL-78866 REINA ENCINAS, ALEIX ESP 09 GEiE Gironí
CL-89460 ALONSO PAREJA, GUILLEM ESP 09 Muntanyenc S.Cugat
CL-8339 GRATOVIL SEGURA, ARNAU ESP 09 Muntanyenc S.Cugat
CL-77888 GUZMAN GONZALEZ, JOAN BOUBACAR ESP 09 Muntanyenc S.Cugat
CL-89520 RODRIGUEZ NARBONA, ALVARO ESP 09 Muntanyenc S.Cugat
CL-9766 DOMINGUEZ VILLORIA, ISIDRO ESP 10 Muntanyenc S.Cugat
CL-86815 COLOMINO MARTINEZ, ALEJANDRO ESP 09 Pratenc AA

CL-6234 AKDAG ROMERO, ALEX ESP 09 L'Hospitalet At.
CT-1908 BORRAS DE LAS HERAS, MARC ESP 08 JA Sabadell
CL-9547 ESCUTIA COLOMA, CESAR ESP 09 Cornellà At.
CT-1562 FANES GIL, FERRAN PAU ESP 09 CA Palafrugell-GiCB
CL-6236 FULGENCIO VELASCO, DAVID ESP 09 L'Hospitalet At.
CL-6237 FULGENCIO VELASCO, OSCAR ESP 09 L'Hospitalet At.
CT-1634 GONZALO HABA, DANIEL ESP 08 CA Nou Barris
CL-93250 HOMET SAGRERA, FELIU ESP 08 CA Castellar
CT-1499 LOPEZ MARTIN, NACHO ESP 07 UA Barberà
CL-3766 MERINO BRAVO, JAN ESP 08 JA Sabadell
CL-10062 MILIAN LOPEZ, PERE ESP 08 CA Castellar
CL-95740 MODROÑO SANCHIS, POL ESP 09 CA Sant Just
CL-86806 MOYA RUIZ, MARTI ESP 09 Pratenc AA
CL-95463 PASTOR DEL CURA, JORDI ESP 08 CA Igualada
CL-77580 RUIZ SUAREZ, ROGER ESP 08 CA Castellar
CL-94987 VILA ZAPATER, DIDAC ESP 09 UA Rubí
CL-3995 YESTE ALVAREZ, GERARD ESP 08 L'Hospitalet At.
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CL-9602 AGUILAR BOLADERAS, MARINA ESP 09 GEiE Gironí
CL-73787 ALBARRAN ROCA, IRENE ESP 08 UA Barberà
CL-9606 ALBERTÍ RIBAS, MARIONA ESP 08 GEiE Gironí
CL-93546 ALCANTARA MARTINEZ, ESTELA ESP 09 CE Universitari
CL-1056 ANGEL ESTEPA, NAIA ESP 09 CA Olesa
CL-10410 ANTIGUA BANDIN, AMEL ESP 08 Barcelona At.
CL-76444 AURICH DESCAMPS, JANA ESP 08 CN Banyoles
CL-7852 BADET HUERTA, LAURA ESP 08 Pratenc AA
CL-2896 BASTE PARRA, JANA ESP 09 GEiE Gironí
CL-5455 BENITEZ RUIZ, JANA ESP 09 Ripollet UA
CL-6843 BORODAVKINA , LIUDMYLA UKR 09 Cornellà At.
CL-92768 BORRELL GARCIA, MARISOL ESP 09 AA Catalunya
CL-5405 BROWN MORENO, IRIA ESP 09 Ripollet UA
CL-95221 CADIZ SOLA, MARTINA ESP 09 Pratenc AA
CL-94667 CAMARA FUSTE, MABINTOU ESP 09 CA Igualada
CL-5862 CAÑELLAS SERRANO, ARIADNA ESP 08 CG Tarragona
CL-8595 CARMONA SÁNCHEZ, NATALIA ESP 09 JA Sabadell
CL-92604 CASAMAYOR VAZQUEZ, DANIELA ESP 09 Barcelona At.
CT-1899 CAVERO GRAELL, MARIONA ESP 08 JA Sabadell
CL-85800 CERRO SANCHEZ, EMMA ESP 09 CA Igualada
CL-85799 CERRO SANCHEZ, LAIA ESP 09 CA Igualada
CL-5515 CHACON GARCIA, CARLOTA ESP 09 Cornellà At.
CL-8419 CHICANO ALVAREZ, ALICIA ESP 09 UGE Badalona
CL-389 CODINA GARCIA, MARTINA ESP 08 Avinent Manresa
CL-4279 COLINAS SALGADO, CARLA ESP 09 CA Nou Barris
CL-94849 CONDOM PUJOL, MARTINA ESP 08 CA Palafrugell-GiCB
CL-92954 COUSIÑO CEGARRA, JOANA ESP 10 CA Laietania
CL-2802 CUCART CAÑAS, REBECA ESP 09 AA Catalunya
CL-91961 DE RIEDMATTEN , ELISA ESP 08 CA Gavà
CL-5972 DOBLAS GUILLEN, PAULA ESP 09 CA Mollet
CL-4070 DOMENECH LONDOÑO, HELENA ESP 09 CA Vilafranca
CL-86528 DUBLINO TAPIADOR, EMMA ESP 09 UA Rubí
CL-97 EL RIAHI , WIAM ESP 08 CG Tarragona
CL-91437 ESCRICHE CENDRERO, AINA ESP 09 CA Sant Boi
CL-92400 ESTALL NUÑEZ, IRENE ESP 09 CA Sant Just
CL-1584 FELIX ORRIT, CRISTINA ESP 09 CA Castellar
CL-78016 FERNANDEZ LEON, CARLA ESP 09 CA Parets
CL-92211 FERRER DURAN, SONIA ESP 08 CA Figueres
CL-6844 FILIGRANA QUINTERO, XIOMARA ESP 08 Muntanyenc S.Cugat
CL-82827 FLAVIA ALBIOL, BERTA ESP 08 Cornellà At.
CL-4523 FONT CARNÉ, JÚLIA ESP 08 CA Molins
CL-86004 FRANCH MIRAS, MAR ESP 09 CA Castellar
CT-765 FRANCO PLA, JUDIT ESP 08 AA Catalunya
CL-8386 FUENTES GONZÁLEZ, TANIT ESP 09 JA Sabadell
CT-1469 GALLARDO BORIS, CARLA ESP 08 CA Montornes
CL-85275 GAMEZ MASOLIVER, MARTINA ESP 08 CA Laietania
CL-87345 GARCIA GELI, SARA ESP 07 AEA Ventallo
CT-1149 GARCIA NAVAJAS, PAULA ESP 08 UA Terrassa
CL-93798 GASCON CARO, JIMENA ESP 09 CA Nou Barris
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CL-7886 GAYA AGUILO, MARINA ESP 08 CG Tarragona
CT-768 GELMA GARROSET, VINYET ESP 08 AA Catalunya
CL-4014 GIRONES MIRO, IVET ESP 09 Cornellà At.
CL-82766 GODINO CARRERA, JULIA ESP 08 CA Mollet
CL-86533 GOMBAU MARTINEZ, PAULA ESP 09 UA Rubí
CL-9822 GOMEZ SANCHO, NOA ESP 08 UA Terrassa
CL-5523 GONZALEZ CARMONA, TIARA ESP 09 Ripollet UA
CT-1661 GONZALEZ SOLA, PAULA ESP 08 CA Vic
CT-1601 GUILLEN NAVALON, DIANA ESP 08 U Colomenca At.
CL-78673 GUSTEMS HEREDIA, LEIRE ESP 09 FACVAC Valls
CL-90202 JIMENEZ MORENO, MAR ESP 09 UA Rubí
CL-2741 JUNYENT RIBALTA, MERCE ESP 08 Avinent Manresa
CL-93158 LEZCANO RUEDA, ALMUDENA ESP 09 Cornellà At.
CL-85223 LOBATO DURAN, PAULA ESP 08 GA Lluïsos Mataro
CL-4561 LOPEZ BUDIA, PAULA ESP 09 CA Gavà
CL-84053 LORENTE HERNANDEZ, IVET ESP 09 Cornellà At.
CL-81019 LOZANO LEON, LEYRE ESP 09 GA Lluïsos Mataro
CL-8650 LUISELLI ROA, CIBELES ESP 09 Cornellà At.
CL-77552 MACIA JIMENEZ, JANA ESP 09 CA Nou Barris
CL-2786 MACIAS PALOMO, BLANCA ESP 09 UA Rubí
CL-4528 MANRIQUE ALCAZAR, MARIONA ESP 09 AA Catalunya
CL-88298 MARIN PEÑARANDA, MARTINA ESP 08 Independent
CL-92370 MARTI MONTES, ARIADNA ESP 09 GA Lluïsos Mataro
CL-90205 MARTIN GUERRERO, ERIN ESP 08 UA Rubí
CL-95864 MARTINEZ GOMEZ, LIDIA ESP 09 UA Rubí
CL-1882 MASANA MARTINEZ, OLIVIA ESP 09 AA Catalunya
CL-9696 MASÓ BORRELL, CORAL·LÍ ESP 08 GEiE Gironí
CL-91309 MATA ANGUITA, LAIA ESP 09 CA Sant Celoni
CL-92427 MEDINA ORTEGA, MARTINA ESP 09 Independent
CL-69444 MEYA MOLINA, NERET ESP 07 UA Terrassa
CL-1103 MILAN JUSTE, CARLA ESP 09 L'Hospitalet At.
CL-2775 MONFORT IOSSIFOVA, NAIA ESP 08 CA Castellar
CL-8818 MORENO CASTELLA, NAIARA ESP 09 CA Igualada
CL-7563 MORENO ORDOÑEZ, CORA ESP 08 CA Igualada
CL-95012 MORENO PORCEL, DANIELA ESP 08 UGE Badalona
CL-5019 MOYANO RODRIGUEZ, AINA ESP 09 AA Catalunya
CL-8260 NACHON CALATRAVA, MARTA ESP 08 CA Mollet
CL-2517 NIETO RODRIGUEZ, ANDREA ESP 09 CA Sant Andreu Barca
CL-6194 NORIEGA FERNANDEZ, PAULA ESP 09 FACVAC Valls
CL-7637 NYARKO OMEDU, MANUELA FABEA ESP 09 CA Vilafranca
CL-96381 OLIVARES LOPEZ, LAIA ESP 09 CA Parets
CL-5358 OLIVERAS ROVIRA, ROSA ESP 08 Avinent Manresa
CL-8956 OSORIO ALABART, NEUS ESP 08 CG Tarragona
CT-1904 OUEDRAOGO SOUBEIGA, MARIE ERWIN ESP 08 JA Sabadell
CL-95742 PADROS RIBES, KORO ESP 08 Independent
CL-1106 PAÑELLA GARCIA, MARIA ESP 09 L'Hospitalet At.
CL-2317 PERARNAU TODA, BERTA ESP 09 Barcelona At.
CL-92678 PEREZ BALLESTER, CARLOTA ESP 09 Barcelona At.
CT-547 PEREZ DEL CUETO, QUERALT ESP 09 JA Sabadell
CL-95779 PEREZ GALVEZ, EDURNE ESP 08 UA Rubí



CL-7755 POLO PICON, INGRID ESP 08 CA Molins
CL-84643 PUENTE CAZCARRO, CRISTINA ESP 09 CA Canaletes
CL-278 PUIG MUSONS, SARA ESP 09 Barcelona At.
CL-95222 PUJOL FARGAS, VINYET ESP 09 Avinent Manresa
CL-7810 RAMIRO MOYANO, MARTA ESP 09 CA Olesa
CL-8511 REDONDO HEREDIA, EKAITZ ESP 09 CA Sant Celoni
CL-84064 REYES DE LA ROSA, LOLA ESP 09 Cornellà At.
CL-84575 RODRIGUEZ FORTUNY, GINA ESP 09 AA Catalunya
CL-88180 ROSADO CARMONA, AIGUA ESP 09 CA Laietania
CT-1491 ROVIRA OBIOLS, CARLA ESP 08 Avinent Manresa
CL-92379 RUBIALES PERTEGAZ, NAIA ESP 09 GA Lluïsos Mataro
CL-9603 SADURNÍ PLANAGUMA, NORA ESP 08 GEiE Gironí
CL-77939 SALOMON PAGESPETIT, MAIA ESP 09 CE Universitari
CL-96812 SANCHEZ MARTIN, RUTH ESP 08 CA Montornes
CL-9201 SANDOVAL DE ANTONIO, BERTA ESP 08 Barcelona At.
CL-7539 SAUERTEIG HOHNER, SOPHIE ESP 09 Barcelona At.
CL-9697 SAURÍ GELI, TXELL ESP 08 GEiE Gironí
CL-86546 SEGOVIA VELASCO, ABRIL ESP 09 UA Rubí
CL-6427 SOLER JULIA, BRUNA ESP 09 Barcelona At.
CT-1110 SORIANO CABALLERO, DANIELA ESP 09 UA Terrassa
CL-3121 SOSA REINOSO, ALOMA ESP 09 CA Parets
CL-88557 TEJADA SILVA, AROA ESP 08 CA Gavà
CL-93517 TELLO HIDALGO, ADA ESP 09 FACVAC Valls
CL-6642 VENTURA RODRÍGUEZ, GALA ESP 09 Pratenc AA
CL-3367 VILARDAGA CASADESÚS, NURIA ESP 09 JAB-Berga
CL-8877 VOS BOUQUET, SELENA FRA 08 CG Tarragona
CL-2812 WALKER , JANNEKE ESP 09 Barcelona At.



CL-73787 ALBARRAN ROCA, IRENE ESP 08 UA Barberà
CL-9606 ALBERTÍ RIBAS, MARIONA ESP 08 GEiE Gironí
CL-88326 ALCAIDE RAMIREZ, NOA ESP 08 CA Parets
CT-767 ALFONSO FALGOSA, PAULA ESP 08 AA Catalunya
CL-89631 ALONSO NAVARRO, ARANCHA ESP 08 Barcelona At.
CL-10410 ANTIGUA BANDIN, AMEL ESP 08 Barcelona At.
CT-1662 ARANDA BOU, QUERALT ESP 08 CA Vic
CL-77675 ARENAS ROMAN, MARIONA ESP 09 L'Hospitalet At.
CL-76444 AURICH DESCAMPS, JANA ESP 08 CN Banyoles
CL-7852 BADET HUERTA, LAURA ESP 08 Pratenc AA
CL-5212 BÁSCONES REJAS, ANDREA ESP 09 CA Sant Just
CL-6843 BORODAVKINA , LIUDMYLA UKR 09 Cornellà At.
CL-87219 BUIZA BAREA, ZOE ESP 09 Ripollet UA
CL-94667 CAMARA FUSTE, MABINTOU ESP 09 CA Igualada
CL-3166 CANAL RIBERA, MÒNICA ESP 09 JAB-Berga
CL-5862 CAÑELLAS SERRANO, ARIADNA ESP 08 CG Tarragona
CT-1514 CAPEL GALLEGO, MARTINA ESP 08 UA Rubí
CL-85743 CARMONA CASTILLA, NAYLA ESP 08 CA Mollet
CL-8595 CARMONA SÁNCHEZ, NATALIA ESP 09 JA Sabadell
CL-1067 CARRETE PRAT, ROSA ESP 08 Cornellà At.
CL-92605 CASTELL BAH, KEYRA ESP 09 Barcelona At.
CT-1899 CAVERO GRAELL, MARIONA ESP 08 JA Sabadell
CL-85800 CERRO SANCHEZ, EMMA ESP 09 CA Igualada
CL-85799 CERRO SANCHEZ, LAIA ESP 09 CA Igualada
CL-5515 CHACON GARCIA, CARLOTA ESP 09 Cornellà At.
CL-10142 COSTA MERCADER, ELBA ESP 09 CE Universitari
CL-2802 CUCART CAÑAS, REBECA ESP 09 AA Catalunya
CL-2499 DELGADO VELASCO, ANDREA ESP 08 CA Sant Andreu Barca
CL-5972 DOBLAS GUILLEN, PAULA ESP 09 CA Mollet
CL-86528 DUBLINO TAPIADOR, EMMA ESP 09 UA Rubí
CL-97 EL RIAHI , WIAM ESP 08 CG Tarragona
CT-1397 ESCALERA CANELA, MARTA ESP 08 Avinent Manresa
CL-91437 ESCRICHE CENDRERO, AINA ESP 09 CA Sant Boi
CL-1584 FELIX ORRIT, CRISTINA ESP 09 CA Castellar
CL-84050 FERNANDEZ MORENO, AINA ESP 09 Cornellà At.
CL-8386 FUENTES GONZÁLEZ, TANIT ESP 09 JA Sabadell
CT-1469 GALLARDO BORIS, CARLA ESP 08 CA Montornes
CL-85275 GAMEZ MASOLIVER, MARTINA ESP 08 CA Laietania
CL-87345 GARCIA GELI, SARA ESP 07 AEA Ventallo
CL-2574 GARCIA SERRANO, NEREA ESP 08 L'Hospitalet At.
CL-7886 GAYA AGUILO, MARINA ESP 08 CG Tarragona
CL-82766 GODINO CARRERA, JULIA ESP 08 CA Mollet
CL-94760 GONZALEZ JIMENEZ, LOURDES ESP 08 Pratenc AA
CL-529 GOST ARGEMI, AINA ESP 08 CA Vic
CL-85360 GRACIA CELADES, JULIA ESP 08 CA Sant Just
CT-1601 GUILLEN NAVALON, DIANA ESP 08 U Colomenca At.
CL-6786 HERNANDEZ MORENO, GINA ESP 09 CA Figueres
CL-90487 HERNANDEZ USINDO, SELMA ESP 09 CA Igualada
CL-90202 JIMENEZ MORENO, MAR ESP 09 UA Rubí
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CL-95762 JOANIQUET TORRENT, CARLA ESP 09 GEiE Gironí
CL-92501 LEBRON FERRAZ, LUCIA ESP 09 CE Cerdanyola
CT-1523 LOPEZ REBOLLAL, MARTINA ESP 08 Muntanyenc S.Cugat
CL-82882 LOPEZ ROLDAN, ARIADNA ESP 08 Pratenc AA
CL-8650 LUISELLI ROA, CIBELES ESP 09 Cornellà At.
CL-2786 MACIAS PALOMO, BLANCA ESP 09 UA Rubí
CL-4528 MANRIQUE ALCAZAR, MARIONA ESP 09 AA Catalunya
CL-88298 MARIN PEÑARANDA, MARTINA ESP 08 Independent
CL-92370 MARTI MONTES, ARIADNA ESP 09 GA Lluïsos Mataro
CL-90205 MARTIN GUERRERO, ERIN ESP 08 UA Rubí
CL-7926 MARTINEZ JIMENEZ, IRENE ESP 09 JA Sabadell
CL-2807 MARTINEZ VILLEGAS, MARIONA ESP 09 CA Sant Just
CL-9696 MASÓ BORRELL, CORAL·LÍ ESP 08 GEiE Gironí
CL-83276 MASSANAS VERGES, JUDIT ESP 08 CN Banyoles
CL-5527 MATEOS VAZQUEZ, ANNE ESP 09 Ripollet UA
CL-1103 MILAN JUSTE, CARLA ESP 09 L'Hospitalet At.
CT-1881 MINOVES BOIX, JANA ESP 07 JAB-Berga
CT-1664 MONTANES PAIROT, XENIA ESP 08 CA Vic
CL-7563 MORENO ORDOÑEZ, CORA ESP 08 CA Igualada
CL-95012 MORENO PORCEL, DANIELA ESP 08 UGE Badalona
CL-5019 MOYANO RODRIGUEZ, AINA ESP 09 AA Catalunya
CL-8260 NACHON CALATRAVA, MARTA ESP 08 CA Mollet
CL-94134 NAVARRO GARCIA, MARTINA ESP 08 CA Sant Just
CL-8956 OSORIO ALABART, NEUS ESP 08 CG Tarragona
CT-1904 OUEDRAOGO SOUBEIGA, MARIE ERWIN ESP 08 JA Sabadell
CL-95742 PADROS RIBES, KORO ESP 08 Independent
CL-2317 PERARNAU TODA, BERTA ESP 09 Barcelona At.
CL-96359 PEREZ MEDINA, JUDITH ESP 08 CA Sant Just
CT-1309 PIZA RAYE, DONNA ESP 09 CA Lloret-La Selva
CL-8511 REDONDO HEREDIA, EKAITZ ESP 09 CA Sant Celoni
CT-1716 RESINA ESPINOSA, NADIA ESP 09 CA Canovelles
CT-1157 ROCA GIMENEZ, JANA ESP 08 UA Terrassa
CL-2502 RUIZ LAHMAD, NADIA ESP 09 CA Sant Andreu Barca
CL-9603 SADURNÍ PLANAGUMA, NORA ESP 08 GEiE Gironí
CL-4749 SALA OTERO, LEA ESP 09 CA Nou Barris
CL-77939 SALOMON PAGESPETIT, MAIA ESP 09 CE Universitari
CL-7791 SANCHEZ LOPEZ, CARLA ESP 09 CA Olesa
CL-96812 SANCHEZ MARTIN, RUTH ESP 08 CA Montornes
CL-4679 SANFELIU GARCIA, ANDREA ESP 09 L'Hospitalet At.
CL-9697 SAURÍ GELI, TXELL ESP 08 GEiE Gironí
CL-86546 SEGOVIA VELASCO, ABRIL ESP 09 UA Rubí
CT-1391 SERRANO SALLERAS, ADA ESP 08 CA Figueres
CL-88888 TOCA GARCIA, TELMA ESP 08 L'Hospitalet At.
CL-94670 TORRAS SALA, ETNA ESP 08 CA Igualada
CL-82832 TUÑON NOVENSA, NORA ESP 08 Cornellà At.
CL-1028 VANDEVYVER VILANOVA, NORA ESP 09 CA Canaletes
CL-96686 VILLACAMPA BAIL, CRISTINA ESP 09 Barcelona At.
CL-8877 VOS BOUQUET, SELENA FRA 08 CG Tarragona
CL-2812 WALKER , JANNEKE ESP 09 Barcelona At.
CL-10326 ZHANTEMIROVA , ARUNA ESP 08 Barcelona At.



CL-89131 ZORRILLA BEJARANO, LUCIA ESP 08 CA Castellar



CL-81460 BARINGO MARTINEZ, MARTA ESP 08 AA Catalunya
CL-92764 BLANCO GAYOSO, LAIA ESP 08 AA Catalunya
CT-1878 BOIX NOGUERA, BERTA ESP 08 JAB-Berga
CT-941 BURON GRAO, CLARA ESP 08 CA Mollet
CT-1432 BUXADE CASAJUANA, ADRIANA ESP 08 CA Vic
CL-8419 CHICANO ALVAREZ, ALICIA ESP 09 UGE Badalona
CT-1879 CIVIL SAFONT, AINA ESP 07 JAB-Berga
CT-47 COLLELL CREUS, NURIA ESP 08 CA Vic
CL-94849 CONDOM PUJOL, MARTINA ESP 08 CA Palafrugell-GiCB
CL-96680 DE LA CRUZ VILLARROEL, MARIA ESP 08 CG Tarragona
CL-8387 DIAZ BAZAN, ABRIL ESP 09 JA Sabadell
CL-2425 ENRIQUEZ PONS, MARTINA ESP 09 CA Gavà
CL-92211 FERRER DURAN, SONIA ESP 08 CA Figueres
CL-78860 FONT NOUGUET, JANA ESP 09 GEiE Gironí
CT-1433 GARCIA GARCIA, EMMA ESP 08 CA Vic
CL-4216 GARCIA TORRELLES, CLAUDIA ESP 09 CA Sant Andreu Barca
CT-769 GARRIDO RUBIO, IRENE ESP 08 AA Catalunya
CL-93798 GASCON CARO, JIMENA ESP 09 CA Nou Barris
CL-4014 GIRONES MIRO, IVET ESP 09 Cornellà At.
CL-90487 HERNANDEZ USINDO, SELMA ESP 09 CA Igualada
CL-88103 KESTELOOT BOUQUET, MILA ESP 08 CA Gavà
CL-77552 MACIA JIMENEZ, JANA ESP 09 CA Nou Barris
CL-89192 MAGRIÑA KONEFAL, JULIA ESP 09 CA Canaletes
CT-678 MARCH LLOBERA, MARIA ESP 08 CA Terres de Ponent
CL-91309 MATA ANGUITA, LAIA ESP 09 CA Sant Celoni
CL-4169 MELLADO ESTADELLA, MARTA ESP 10 JAB-Berga
CL-92121 MERCADO SANCHEZ, CLAUDIA ESP 09 CA Parets
CT-1696 MONJE SAN MILLAN, YLENIA ESP 08 UGE Badalona
CT-1664 MONTANES PAIROT, XENIA ESP 08 CA Vic
CL-7563 MORENO ORDOÑEZ, CORA ESP 08 CA Igualada
CT-1570 MORENO RODRIGUEZ, MARIA ESP 09 CA Canovelles
CL-89560 NEVADO BRAVO, AROA ESP 09 CA Sant Andreu Barca
CT-1591 NIUBO NABAU, CARLOTA ESP 09 CA Terres de Ponent
CL-2199 ORTUÑO VALLBONA, IVET ESP 09 CA Castellar
CT-1718 ROCABERT PULIDO, MARIA ESP 09 CA Canovelles
CL-77558 ROMERO SUAREZ, MARIA ESP 09 CA Nou Barris
CT-1882 ROTA SOLSONA, BERTA ESP 07 JAB-Berga
CL-92554 RUIZ GRANDIN, MELISSA ESP 09 CE Cerdanyola
CT-1723 SILVA TRONO, IA ESP 08 AA Catalunya
CL-94249 SOCORO BONET, JANA ESP 08 Cornellà At.
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CL-90328 ABAD BENTO, ONA ESP 09 CA Nou Barris
CL-96318 ALBA RESCALVO, MARTA ESP 08 CA Castellar
CL-2501 ANGULO ARDANUY, LUCIA ESP 09 CA Sant Andreu Barca
CL-89106 BLASCO UROZ, NURIA ESP 09 CA Castellar
CL-8240 BOIRA AUÑON, LAIA ESP 08 CN Banyoles
CT-1307 CARRASCO CACERES, ALEXIA ESP 09 CA Lloret-La Selva
CL-76611 CORTES FERNANDEZ, LEYRE ESP 09 GA Lluïsos Mataro
CL-87545 FLORES HERNANDEZ, LEYRE ESP 09 UA Barberà
CL-86014 HERNANDEZ MURILLO, IRATI ESP 08 CA Castellar
CL-92284 MIGOYA OTERO, IVET ESP 09 CA Sant Celoni
CT-1219 MOLINA SOLICHERO, ANDREA ESP 08 CA Vila-Seca
CT-1591 NIUBO NABAU, CARLOTA ESP 09 CA Terres de Ponent
CT-1015 PEREZ ELIAS, GEMMA ESP 08 Barcelona At.
CL-94333 PINYOL GIRONES, QUERALT ESP 08 CA Ascó 
CL-8604 PLA CAZORLA, JULIA ESP 08 CA Palafrugell-GiCB
CL-94664 PONT MIR, VINYET ESP 09 CA Igualada
CL-7233 ROBLES VIVAS, ANGELICA ESP 09 GA Lluïsos Mataro
CL-90152 RODRIGUEZ SANTEUGINI, EULALIA ESP 08 CE Universitari
CT-1720 VENTEO GOMEZ, LAIA ESP 09 GA Lluïsos Mataro
CL-2016 VIDAL DIVIU, LOLA ESP 09 CE Cerdanyola
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CL-93546 ALCANTARA MARTINEZ, ESTELA ESP 09 CE Universitari
CT-767 ALFONSO FALGOSA, PAULA ESP 08 AA Catalunya
CT-781 BLUM ERCORECA, IRATI ESP 08 CA Vic
CL-95221 CADIZ SOLA, MARTINA ESP 09 Pratenc AA
CL-93157 CASALS GONZALEZ, MARTA ESP 09 Cornellà At.
CL-92605 CASTELL BAH, KEYRA ESP 09 Barcelona At.
CL-389 CODINA GARCIA, MARTINA ESP 08 Avinent Manresa
CL-10142 COSTA MERCADER, ELBA ESP 09 CE Universitari
CL-91961 DE RIEDMATTEN , ELISA ESP 08 CA Gavà
CL-2499 DELGADO VELASCO, ANDREA ESP 08 CA Sant Andreu Barca
CT-1397 ESCALERA CANELA, MARTA ESP 08 Avinent Manresa
CL-82827 FLAVIA ALBIOL, BERTA ESP 08 Cornellà At.
CL-87345 GARCIA GELI, SARA ESP 07 AEA Ventallo
CL-83062 GARRIDO GARCIA, LAURA ESP 08 CA Sant Just
CT-768 GELMA GARROSET, VINYET ESP 08 AA Catalunya
CL-5523 GONZALEZ CARMONA, TIARA ESP 09 Ripollet UA
CL-94760 GONZALEZ JIMENEZ, LOURDES ESP 08 Pratenc AA
CT-1661 GONZALEZ SOLA, PAULA ESP 08 CA Vic
CL-529 GOST ARGEMI, AINA ESP 08 CA Vic
CL-84616 GRIFUL CARBO, MARINA ESP 09 CA Canaletes
CL-78673 GUSTEMS HEREDIA, LEIRE ESP 09 FACVAC Valls
CL-6786 HERNANDEZ MORENO, GINA ESP 09 CA Figueres
CL-2741 JUNYENT RIBALTA, MERCE ESP 08 Avinent Manresa
CL-92501 LEBRON FERRAZ, LUCIA ESP 09 CE Cerdanyola
CL-82882 LOPEZ ROLDAN, ARIADNA ESP 08 Pratenc AA
CL-7926 MARTINEZ JIMENEZ, IRENE ESP 09 JA Sabadell
CL-5527 MATEOS VAZQUEZ, ANNE ESP 09 Ripollet UA
CL-89560 NEVADO BRAVO, AROA ESP 09 CA Sant Andreu Barca
CL-96381 OLIVARES LOPEZ, LAIA ESP 09 CA Parets
CL-5358 OLIVERAS ROVIRA, ROSA ESP 08 Avinent Manresa
CL-2199 ORTUÑO VALLBONA, IVET ESP 09 CA Castellar
CL-1106 PAÑELLA GARCIA, MARIA ESP 09 L'Hospitalet At.
CL-92678 PEREZ BALLESTER, CARLOTA ESP 09 Barcelona At.
CL-95779 PEREZ GALVEZ, EDURNE ESP 08 UA Rubí
CL-96359 PEREZ MEDINA, JUDITH ESP 08 CA Sant Just
CL-95222 PUJOL FARGAS, VINYET ESP 09 Avinent Manresa
CL-2502 RUIZ LAHMAD, NADIA ESP 09 CA Sant Andreu Barca
CL-4679 SANFELIU GARCIA, ANDREA ESP 09 L'Hospitalet At.
CT-1391 SERRANO SALLERAS, ADA ESP 08 CA Figueres
CL-93517 TELLO HIDALGO, ADA ESP 09 FACVAC Valls
CL-94670 TORRAS SALA, ETNA ESP 08 CA Igualada
CL-6642 VENTURA RODRÍGUEZ, GALA ESP 09 Pratenc AA
CL-3367 VILARDAGA CASADESÚS, NURIA ESP 09 JAB-Berga
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CL-84545 AMEZQUITA CHUQUIZAN, PAULA ESP 09 AA Catalunya
CL-92604 CASAMAYOR VAZQUEZ, DANIELA ESP 09 Barcelona At.
CL-80975 CLA FERRERES, ONA ESP 09 CA Olesa
CT-1497 DALMAU CLOTET, ONA ESP 08 Avinent Manresa
CL-85360 GRACIA CELADES, JULIA ESP 08 CA Sant Just
CL-10699 GRAELLS MONSALVE, LEIRE ESP 09 JA Sabadell
CL-84616 GRIFUL CARBO, MARINA ESP 09 CA Canaletes
CL-93158 LEZCANO RUEDA, ALMUDENA ESP 09 Cornellà At.
CL-89192 MAGRIÑA KONEFAL, JULIA ESP 09 CA Canaletes
CT-1690 MENA TADEO, ALBA ESP 08 UGE Badalona
CL-94134 NAVARRO GARCIA, MARTINA ESP 08 CA Sant Just
CT-547 PEREZ DEL CUETO, QUERALT ESP 09 JA Sabadell
CL-77901 PEREZ MOLTO, AINHOA ESP 08 Muntanyenc S.Cugat
CL-80528 PEREZ SANCHEZ, CARLA ESP 08 CA Gavà
CL-84643 PUENTE CAZCARRO, CRISTINA ESP 09 CA Canaletes
CL-4727 PUYOL GONZALEZ, DIANA ESP 07 Barcelona At.
CL-87807 RIGAT SANCHEZ, EMMA ESP 08 CA Granollers
CL-9202 SHALAEVA , MAYYA ESP 08 Barcelona At.
CL-94249 SOCORO BONET, JANA ESP 08 Cornellà At.
CL-93763 UZÑATE GARCIA, JANA ESP 08 CA Granollers
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CL-9578 AASSOU , OUMAIMA MAR 08 CG Tarragona
CL-89631 ALONSO NAVARRO, ARANCHA ESP 08 Barcelona At.
CT-1662 ARANDA BOU, QUERALT ESP 08 CA Vic
CT-1701 ARTES MANERO, INGRID ESP 08 UGE Badalona
CL-4739 BANI MEDINA, LARA ESP 07 CA Laietania
CT-1514 CAPEL GALLEGO, MARTINA ESP 08 UA Rubí
CL-1067 CARRETE PRAT, ROSA ESP 08 Cornellà At.
CL-92955 DAMARE RODRIGUEZ, AINA ESP 07 CA Laietania
CL-91961 DE RIEDMATTEN , ELISA ESP 08 CA Gavà
CL-4523 FONT CARNÉ, JÚLIA ESP 08 CA Molins
CT-765 FRANCO PLA, JUDIT ESP 08 AA Catalunya
CL-2574 GARCIA SERRANO, NEREA ESP 08 L'Hospitalet At.
CT-1133 GERHARD TORRA, ABRIL ESP 08 UA Terrassa
CT-1661 GONZALEZ SOLA, PAULA ESP 08 CA Vic
CL-529 GOST ARGEMI, AINA ESP 08 CA Vic
CL-83276 MASSANAS VERGES, JUDIT ESP 08 CN Banyoles
CL-92968 NIETO LOZANO, MAR ESP 07 CA Laietania
CL-80528 PEREZ SANCHEZ, CARLA ESP 08 CA Gavà
CL-8372 PLAZA MELLADO, LOLA ESP 08 CA Laietania
CL-7755 POLO PICON, INGRID ESP 08 CA Molins
CL-9201 SANDOVAL DE ANTONIO, BERTA ESP 08 Barcelona At.
CL-1954 SERRANO CAMPS, GIANNA ESP 08 AA Catalunya
CL-9202 SHALAEVA , MAYYA ESP 08 Barcelona At.
CL-88888 TOCA GARCIA, TELMA ESP 08 L'Hospitalet At.
CL-94670 TORRAS SALA, ETNA ESP 08 CA Igualada
CL-82832 TUÑON NOVENSA, NORA ESP 08 Cornellà At.
CL-10326 ZHANTEMIROVA , ARUNA ESP 08 Barcelona At.
CL-89131 ZORRILLA BEJARANO, LUCIA ESP 08 CA Castellar
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CL-9602 AGUILAR BOLADERAS, MARINA ESP 09 GEiE Gironí
CL-1056 ANGEL ESTEPA, NAIA ESP 09 CA Olesa
CL-77675 ARENAS ROMAN, MARIONA ESP 09 L'Hospitalet At.
CL-2896 BASTE PARRA, JANA ESP 09 GEiE Gironí
CL-87219 BUIZA BAREA, ZOE ESP 09 Ripollet UA
CL-93157 CASALS GONZALEZ, MARTA ESP 09 Cornellà At.
CL-4279 COLINAS SALGADO, CARLA ESP 09 CA Nou Barris
CL-2425 ENRIQUEZ PONS, MARTINA ESP 09 CA Gavà
CL-78016 FERNANDEZ LEON, CARLA ESP 09 CA Parets
CL-84050 FERNANDEZ MORENO, AINA ESP 09 Cornellà At.
CL-78860 FONT NOUGUET, JANA ESP 09 GEiE Gironí
CL-86004 FRANCH MIRAS, MAR ESP 09 CA Castellar
CL-6166 GALLART CODINACH, ELIA ESP 09 CA Vic
CL-86533 GOMBAU MARTINEZ, PAULA ESP 09 UA Rubí
CL-95762 JOANIQUET TORRENT, CARLA ESP 09 GEiE Gironí
CL-84053 LORENTE HERNANDEZ, IVET ESP 09 Cornellà At.
CL-81019 LOZANO LEON, LEYRE ESP 09 GA Lluïsos Mataro
CL-92121 MERCADO SANCHEZ, CLAUDIA ESP 09 CA Parets
CT-1570 MORENO RODRIGUEZ, MARIA ESP 09 CA Canovelles
CL-2517 NIETO RODRIGUEZ, ANDREA ESP 09 CA Sant Andreu Barca
CL-6194 NORIEGA FERNANDEZ, PAULA ESP 09 FACVAC Valls
CL-84064 REYES DE LA ROSA, LOLA ESP 09 Cornellà At.
CL-92379 RUBIALES PERTEGAZ, NAIA ESP 09 GA Lluïsos Mataro
CL-7539 SAUERTEIG HOHNER, SOPHIE ESP 09 Barcelona At.
CT-1110 SORIANO CABALLERO, DANIELA ESP 09 UA Terrassa
CL-3121 SOSA REINOSO, ALOMA ESP 09 CA Parets
CL-1028 VANDEVYVER VILANOVA, NORA ESP 09 CA Canaletes
CL-96686 VILLACAMPA BAIL, CRISTINA ESP 09 Barcelona At.

TRIPLE SALT FEM. PC SUB16F - ANY 2009
Per a un millor desenvolupament de la prova, preguem ens feu saber abans de les 20.00 h. de dijous 08

l'opció de taula de batuda de l'atleta:  7 o 9 metres        david@fcatletisme.cat


